
 

Piazza Marconi n. 1 
09010 - Santadi (SU)  

Tel.  078194201 
Fax  0781941000 

 
 
 

C.F. 81003190923  
P. IVA  00594180929 

www.comune.santadi.su.it 
areatecnica@comune.santadi.su.it 

   
Pagina 1 di 1 

 

 

COMUNE   di   SANTADI 

P r o v i n c i a     d e l     S u d     S a r d e g n a   

 

AREA TECNICA 
 

Prot. n° 2489 del 15/03/2021   

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

A norma dell'art. 29 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50 e della L.R. n. 5/2007, nonché delle linee guida dell'ANAC 

 

RENDE NOTO 
 

Che alla Procedura Negoziata per l’esecuzione degli interventi di 

 

"Realizzazione della rete per la sicurezza del cittadino e del territorio di Santadi"  

CIG. N. 864811389B 

 

hanno partecipato le seguenti Società, offrendo il ribasso percentuale indicato: 

n. operatore economico 

ribasso 

percentuale 

offerto 

importo offerto 

1 ARKYS S.r.l. 25,64% € 29'407,15 

2 SPENA COMPUTER S.r.l. 27,69% € 28'596,44 

 

durante l'esame della documentazione amministrativa non p stato escluso nessun operatore economico. 

 

La procedura è stata esperita nel giorno 04/03/2021 con "procedura negoziata", ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b), 

del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., mediante richiesta di offerta da esprimere con ribasso sull'importo a base di gara. 

 

La gara d'appalto è stata aggiudicata in via definitiva con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 45  

del 04/03/2021. 

 

La procedura è stata aggiudicata alla: 

Società SPENA COMPUTER S.r.l. di Nuoro  

 P. IVA: 01078040910 Via  Verdi n. 18  

 C.F.: 01078040910 Ribasso:  -27,69%  

 

 Santadi, lì  15/03/2021   

 Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Carlo Acca 
 

 


		2021-03-15T10:13:20+0000
	ACCA CARLO




